CODIGO

01-1038
01-1027
01-1079
01-1081
01-1082
01-1100
01-1499
01-1598
01-1602

~ RELATORIO DE ACESSORIOS
DESCRIGAO
PREGO 12 X 12 COM CABECA (1360 P/ KG)
PARAFUSO CABECA CHATA 3,5 X12 BICRO MADEIRA RT.
PARAFUSO TAMPINHA 1/4X3" ROSCA MAQUINA C/ PHILIPS
PORCA ELIPTICA 1/4"
PARAFUSO TAMPINHA 4,8 X50 C/PHILIPS ZINCADO
CAVILHA DE MADEIRA 6 X 30
TAMPINHA PLASTICA BRANCA P/ PAR. 01-1079 E 01-1080
SAPATA PLASTICA BRANCA 12/15MM
BISNAGA DE COLA BRANCA

QTD.

24

10
16
14

A

| R

Parafuso tampinha 1/4” x 3”

Q

Porca eliptica

C

I'-\\\\\\\‘\‘\‘\‘\‘\‘\\\‘\‘\\‘\‘\‘\‘\‘\‘\“

Parafuso tampinha 4,8 x 50

D

O-

Tampinha Plastica

BATROL - Industria e Comércio de Moveis Ltda.
Av. Pedro Baso, 476 - Recreio Jd. Dalva - 13660-971 - Porto Ferreira - SP - Brasil
Telefone: PABX (19) 3581 -4123 FAX: (19) 3589-1119 / 3589-5123
Caixa Postal: 580 CNPJ.: 48.024.392/0001-55 Insc.Est: 555.011.453.112
e-mail: batrol@batrol.com.br

11

EVOLUGAO EM MOVEIS

site: www.batrol.com.br

|
1

}l\"' FI }-\I\- F- \_{'\’

|

SMARTPHONE, TABLET,
PDAS, E SIMILARES COM
CONEXAO COM INTERNET.

LINHA INOCENCIA

CAMA INFANTIL

F

) S

Parafuso 3,5 x 12

Cavilha 6 x 30
G
AN
: gial
Sapata Plastica .
1

B =
Prego 12 x 12

H e

Bisnaga de cola

Instrugbes Gerais: | REVISAO.: 02 - 18/03/2015]

- Para obter uma boa montagem do produto siga corretamente as
instrugdes deste manual.
- Ferramentas para a montagem.

—43 ‘:I
Chave J
Parafusadeira Phillips Martelo Esquadro

1- Abrir a embalagem e usa-la para forrar o local em que sera feita a
montagem do produto.

2- Separar 0s acessorios antes de comegar a montagem.

3- Utilizar somente as ferramentas corretas para a montagem, nunca
improvisar ferramentas

4- Passe cola em todos os encaixes do produto em que forem
colocadas cavilhas.

5- Coloque o produto no esquadro antes de pregar os fundos.

Uso elimpeza.

-Sempre distribuir uniformemente o peso dos objetos pelas gavetas.
- Se for preciso mudar o produto de lugar, faga-o sempre com o
produto vazio.

- Para limpeza do produto utilize somente pano seco ou levemente
umedecido com agua, nunca utilize produtos quimicos.

Atencao: Suporta o peso maximo de 60kg.

10.9204.

>
LL]
O
s
Z
O
>
LLJ
A
<
>
L]
D
J
o

\|

g
Q
g
md
o
4
=
<
o
o
<
-9
O
o




ESQUEMA DE MONTAGEM

ATENCAO
Para maior facilidade na montage
siga a sequiéncia numérica.

&
Parafuso 4.8 x 50

Parafuso 4.8 x 50

Porca eliptica 1/4”

SEQUENCIA

MONTAGEM [CODIGO DESCRICAO QTD. |Comp. Larg. Esp.|Vol.| Material
1 AL-0645 PEZEIRA 1 450 |X| 804 [X]| 15| 1 MDP

2/4 BL-2109 |[BARRA 2 1500 |X 134 [X[ 15 2 MDP

3 AL-0644 CABECEIRA 1 676 |X| 804 [X]| 15| 1 MDP
5 AB-2245 PROTETOR LATERAL ESQUERDO | 1 800 [X| 174 |X] 15| 1 MDP
6 01-1742 TRAVESSA 4 705 [X] 43 |X| 22 | 2 | Madeira
7 01-1692 RIPA 5 1480 [X| 70 |X[ 12 | 2 | Madeira

Cama Inocéncia

10.9204.

46 - Branco / Lilas

48 -

Oo

Tampa plastica

Produto disponivel nos padrdes

Dimensoes do Produto

44 - Branco / Liso Montado

Altura: 679 mm
Frente: 1530 mm
Prof.: 800 mm

Medida do colchdo 1500mm x 700mm
Obs.: O colchdo ndo acompanha a cama.

57 - Banco / Rosa
Branco / Azul escuro

Bisnaga de cola
Bl

Passar cola em
todas as cavilhas.

Cavilha 6x30

Sapata Plastica

G

< g
s Parafuso 3.0 x 12
F

Todas as medidas estao em milimetro

V4

COPIA CONTROLADA



